ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TORRES
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

2

ATA DE ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N°03/2021

OBJETO

PESSOA FISICA

Processo Administrativo: 7086/2021

Ao décimo primeiro dia do mês de agosto do ano dois mil e vinte e um, às dezesseis horas, na Sala da Diretoria de Compras e Licitações, reuniram-se os membros da Comissão de licitação designada pela Portaria nº 620/2020 onde foi instalada a Sessão de Julgamento de Documentação dos participantes. A Comissão em relação aos documentos analisados declara CREDENCIADOS os participantes abaixo:

	NOME
	INSCRIÇÃO NO CPF
	GRUPO

Lucia Teixeira Dias

365.602***.**
	Categoria Artesanal
GRUPO 1 – Tecido

Nilton José dos Santos Nunes
	414.831.***.**
	Categoria Artesanal
GRUPO 3 - Madeira

	Lizete Maria de Lima

	600.408.***.**
	Categoria Artesanal
GRUPO 4 – Pintura em Tecido

	Ivonete Coelho dos Santos

	345.345.***.**
	Categoria Artesanal
GRUPO 2 – Fios

Gabriela da Silva Mello
	010.255.***.**
	Categoria Souvenirs

GRUPO 1 – Souvenir

Miriam Maia Alves Martins

	710.897.***.**
	Categoria Souvenirs
GRUPO 1 – Souvenir

Vanessa Silva dos Santos
	009.156.***.**
	Categoria Artesanal
GRUPO 1 –  Tecido

Abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis para o eventual exercício do direito recursal previsto no parágrafo 6º, do art. 109, da lei 8.666/93, e conforme estabelecido no subitem 7.11. do Edital. Os recursos deverão ser protocolados na Diretoria de Atendimento ao Cidadão ou ainda, encaminhados por e-mail gerlicitacao@torres.rs.gov.br. Em ambos os casos deverão ser encaminhados para a Diretoria de Compras e Licitações. Nada mais havendo a tratar, encerra-se a presente ata que vai assinada pela Comissão de Licitação.

[bookmark: _GoBack]________________________________________________________________________________

Elaine Santos da Rosa                                                                           Sidineia Burin Rocha da Silva

_________________________________________________________________________________
Débora Machado Schmitt                                                                                      Luciane Oliveira Costa
PREFEITURA MUNICIPAL DE TORRES
Rua José Antônio Picoral, 79 – Centro
Fone 3626 9150
E-mail: gerlicitacao@torres.rs.gov.br – site: www.torres.rs.gov.br

image1.png